50812	AC 305.696072352 G984m v.1		Ej.1	37111
50813	AC 305.696072352 G984m v.2		Ej.1	37115
50814	AC 305.696072352 G984m v.3		Ej.1	37110
50815	AC 305.696072352 G984m v.4	Entrevista con Paulette Modiano Revah de Moel /	Ej.1	37109
50816	AC 305.696072352 G984m v.5		Ej.1	37113
50817	AC 305.696072352 G984m v.6		Ej.1	37112
50818	AC 305.696072352 G984m v.7		Ej.1	37114
50819	AC 305.696072352 G984oh v.1		Ej.1	37117
50820	AC 305.696072352 G984oh v.2		Ej.1	37118
50821	AC 305.696072352 G984oh v.3	Entrevista con Luisa Vendeski de Ohrenstein /	Ej.1	37116
50822	AC 305.696072352 G984oh v.4		Ej.1	37119
50823	AC 305.696072352 G984p v.1		Ej.1	37177
50824	AC 305.696072352 G984p v.2	Entrevista con Jeannette Pessah Pessah, Rosa Pessah Rabinovitz y Lilí Pessah de Altschuller /	Ej.1	37175
50825	AC 305.696072352 G984pp v.1	Entrevista con Rafael Pessah Pessah /	Ej.1	37176
50826	AC 305.696072352 G984pp v.2		Ej.1	37178
50827	AC 305.696072352 G984pr v.1	Entrevista con Rosa Pessah de Rabinovitz /	Ej.1	37174
50828	AC 305.696072352 G984r v.1		Ej.1	37173
50829	AC 305.696072352 G984r v.2	Entrevista con Raúl Rabinovitz Fainshtein /	Ej.1	37172
50830	AC 305.696072352 G984ra 10A		Ej.1	37179
50831	AC 305.696072352 G984ra v.1	Entrevista con Carlos Rabinovitz Fainshtein /	Ej.1	37171
50832	AC 305.696072352 G984s v.1	Entrevista con Isaac Sustiel Chaqui /	Ej.1	37123
50833	AC 305.696072352 G984s v.2		Ej.1	37124
50834	AC 305.696072352 G984s v.3		Ej.1	37125
50835	AC 305.696072352 G984v V.1		Ej.1	37161
50836	AC 305.696072352 G984v V.2		Ej.1	37162
50837	AC 305.696072352 G984v V.3	Entrevista con Alberto Varón Modiano /	Ej.1	37160
50838	AC 305.696072352 G984v V.4		Ej.1	37164
50839	AC 305.696072352 G984v V.5		Ej.1	37166
50840	AC 305.696072352 G984v V.6		Ej.1	37163
50841	AC 305.696072352 G984v V.7		Ej.1	37165
50842	AC 305.696072352 G984z V.1	Entrevista con Zlata Schuster de Zlotorynski /	Ej.1	37167
50843	AC 305.696072352 G984z V.2		Ej.1	37168
50844	AC 709.92 G897en	Entrada libre :	ej.1	15066
50845	AC 92 P348g	Ochenta años de Octavio Paz :	ej.1	15068
Colección Video-Cassettes (VC)				
50846	VC 271.33584 Vi652	El video en el aula :	ej.1	37928
50847	VC 302.23 C799d	Una década de imágenes en movimiento :	ej.1	798
50848	VC 306 Cr912	Creadores en los estados 1996 :	v.1 Ej.1	34141
50849	VC 306 Cr912		v.2 Ej.1	34142
50850	VC 306 Cr912		v.3 Ej.1	34143
50851	VC 373.72 Te269	Telesecundaria en México. Red EDUSAT y su funcionamiento. Programas de Televisión Educativa	ej.1	31744
50852	VC 510 Mu965	El mundo de las matemáticas	v.2 Ej.1	37919
50853	VC 510 Mu965		v.3 Ej.1	37920